
Město Příbram - RM 17.03.2014  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 17.03.2014 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Václav Černý 
        Ing. Juraj Molnár 

 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Stanovisko k dopisu Společenství majitelů bytů domů 372 – 377, ulice Legionářů, Příbram VII ze dne 

28.01.2014 
7. Roční zpráva o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního systému města Příbram 

za rok 2013 a plán kontrolní činnosti na rok 2014 
8. Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace – vyhlášení ředitelského volna 
9. Ţádost Gymnázia, Příbram, Legionářů 402 o příspěvek na aktivitu v rámci projektu česko-německého 

Fondu budoucnosti 
10. Ţádost o převzetí záštity (NOŢE 2014) 
11. Komise RM 
12. Informace – dodatky ke Smlouvám o poskytnutí dotací na výstavbu nájemních bytů – dotace Státního 

fondu rozvoje bydlení 
13. Ţádost Spolku Prokop o rozšíření činnosti  budově „Na Dole Marie“ v Příbrami VI/653 
14. Zpráva o činnosti za rok 2013 a návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí roku 2014 kontrolního výboru 
15. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu pozemků  A  č. 673/OP/2009  

ze dne 30.11.2009, k.ú. Lazec 
16. Návrh na výkup pozemku p. č. 613 v k. ú. Příbram 
17. Návrh na částečnou revokaci usnesení RM č. 637/2013 ze dne 19.08.2013 a doprojednání nového zřízení 

věcného břemene budoucího uloţení plynárenského zařízení - ul. Koperníkova, Příbram II 
18. Návrh na revokaci usnesení RM č. 409/2007 ze dne 23.04.2007, usnesení RM č. 819/2013 ze dne  

21.10.2013 a zřízení věcného břemene uloţeného energetického zařízení distribuční elektrizační soustavy 
v k. ú. Příbram 

19. Návrh na přidělení bytu č. 43 v DPS Příbram I, Hradební 69 
20. Návrh na přidělení bytu č. 39 v DPS Příbram I, Hradební 69 
21. Návrh na přidělení bytu č. 27 v DPS Příbram I, Hradební 69 
22. Návrh na přidělení bytu č. 42 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 
23. Zprovoznění rekonstruovaného objektu pro předškolní vzdělávání v Příbrami II, čp. 261 
24. Jmenování členů konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele 

příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496 
25. Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 706 v Příbrami VII/193 
26. Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 702 v Příbrami IV/5 
27. Návrh z jednání bytové komise ze dne 05.03.2014 
28. Návrh limitu prostředků na reprezentaci příspěvkových organizací 
29. Návrh lokalit pro sběr pouţitých oděvů pro firmu REVENGE a.s. 
30. Petice – Finanční podpora občanského sdruţení SK SPARTAK Příbram 
31. Partnerství k projektu města Horaţďovice 
32. Zpráva o činnosti romského koordinátora za rok 2013 a plán činnosti na rok 2014 
33. Ţádost spolku ŢIVOT 90, sociální sluţby tísňové péče AREION pro seniory a osoby se zdravotním 



Město Příbram - RM 17.03.2014  

 2 

postiţením, o uloţení klíčů na Městskou policii Příbram 
34. Výběr dodavatele „Sdruţené sluţby dodávky elektrické energie pro Město Příbram“ – výsledek 

elektronické aukce 
35. Výběr dodavatele – Projektová dokumentace ve stupni PDPS – IPRM V 
36. Zřízení věcného břemene v pozemku parc. č. 23/20 v k.ú. Orlov 
37. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úpravě vzájemných práv a povinností provozně souvisejících kanalizací 
38. Různé 
 
R.usn.č.162/2014        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
5) Interpelace 

 
 
6) Stanovisko k dopisu Společenství majitelů bytů domů 372 – 377, Legionářů, Příbram VII ze dne 
28.01.2014 

R.usn.č.163/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

stanovisko SZM Příbram k dopisu pana Svobody ze dne 28.01.2014.  
 
II.   u k l á d á 
řediteli SZM Příbram předloţit materiál k projednání do ZM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
7) Roční zpráva o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního systému města 
Příbram za rok 2013 a plán kontrolní činnosti na rok 2014 

R.usn.č.164/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 2013 včetně plánu kontrolní činnosti na rok 2014. 
 

II.   u k l á d á 
samostatnému oddělení kontroly a vnitřního auditu předloţit uvedený materiál jako informaci na 
zasedání zastupitelstva města. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
8) Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace – vyhlášení ředitelského volna 

R.usn.č.165/2014        
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í  

oznámení ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvkové organizace o vyhlášení 
ředitelského volna z organizačních důvodů ve dnech 02.05.2014 a 09.05.2014.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 



Město Příbram - RM 17.03.2014  

 3 

9) Žádost Gymnázia, Příbram, Legionářů 402 o příspěvek na aktivitu v rámci projektu česko-německého 
Fondu budoucnosti 

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka. 
Usn. nebylo přijato. 
Rada    s t a h u j e 

projednání ţádosti Gymnázia, Příbram, Legionářů 402 o příspěvek na aktivitu v rámci projektu česko-
německého Fondu budoucnosti z dnešního jednání RM. 
 

                                     hl.  pro  1  
      proti 0 
     zdrţ. 6  

Návrh nebyl přijat. 
 

Hlasováno o návrhu RM. 
Usn. nebylo přijato. 
Rada    s o u h l a s í   

s poskytnutím příspěvku ve výši 5 000,- Kč na aktivitu kulturního česko-německého projektu 
pro Gymnázium, Příbram, Legionářů 402. 

                                                         hl.  pro  0 
     proti 0 
    zdrţ. 7 

Návrh nebyl přijat. 
 

 
10) Žádost o převzetí záštity (NOŽE 2014) 

R.usn.č.166/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí záštity starosty města nad XXIII. mezinárodní výstavou noţů a chladných zbraní  „NOŢE-
2014“, která se bude konat ve dnech 06.-07.09.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
11) Komise RM 

R.usn.č.167/2014        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

rezignaci na funkci člena:  
1)  komise pro realizaci majetku města  Ing. Petra Kareše, ………………, 
2)  komise pro výchovu a vzdělání  PhDr. Věry Splítkové,  ………………. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
Usn. nebylo přijato. 
Rada     j m e n u j e    

do funkce člena komise kulturní, letopisecké a památkové paní Martu Frýbertovou, ………………. 
 

                                                            hl.  pro  0 
                    proti 3  
              zdrţ. 4 

Návrh nebyl přijat.  
 
R.usn.č.168/2014        
Rada     j m e n u j e 

do funkce člena komise pro výchovu a vzdělání Ing. Petra Pazderku, ……………….           
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
12) Informace – dodatky ke Smlouvám o poskytnutí dotací na výstavbu nájemních bytů – dotace 
Státního fondu rozvoje bydlení 



Město Příbram - RM 17.03.2014  

 4 

R.usn.č.169/2014        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

změny u Smluv o poskytnutí dotací z prostředků SFRB v tomto znění: 
1) u bytů v Příbrami VI-26 a Příbram IV/5 - příjemce dotace (Město Příbram) není jiţ vázán po dobu 20 

let zajistit uţívání bytů k trvalému bydlení, 
2) 2) u bytů v Příbrami II-326 - příjemce dotace (Město Příbram) je povinen dodrţet podmínku, ţe   byty 

zůstanou nájemními byty po dobu 30 let , tj. do 1.8.2036, 
3) 3) u bytů v Příbrami IV-4 - příjemce dotace (Město Příbram) je povinen dodrţet podmínku, ţe   byty 

zůstanou nájemními byty po dobu 30 let , tj. do 15.8.2036, 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
13) Žádost Spolku Prokop o rozšíření činnosti v budově „Na Dole Marie“ v Příbrami VI/653 

R.usn.č.170/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

rozšíření účelu nájmu nebytových prostor o provozování restauračního zařízení v Příbrami VI/653 pro 

Spolek Prokop Příbram. 
                                                         hl.  pro  7 

 
14) Zpráva o činnosti za rok 2013 a návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí roku 2014 kontrolního 
výboru 

R.usn.č.171/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o činnosti za rok 2013 a návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí roku 2014. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
vzít zprávu o činnosti za rok 2013 na vědomí. 

 
III.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit plán kontrolní činnosti kontrolního výboru na 1. pololetí roku 2014 spočívající v provedení  
kontroly plnění ukládacích usnesení rady města a zastupitelstva města za období od 1.7.2013 
do 31.12.2013 a kontroly vyřizování stíţností a petic za období od 1.7.2013 do 31.12.2013. 
 
IV.   u k l á d á 
odboru právnímu předloţit tento materiál k projednání v zastupitelstvu města dne 28.4.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
15) Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu pozemků  A č.673/OP/2009  
ze dne 30.11.2009, k.ú. Lazec 

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka. 
R.usn.č.172/2014        
Rada    n e s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o pronájmu pozemků A č. 673/OP/2009 uzavřené dne 30.11.2009 
mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem TJ BANÍK PŘÍBRAM, IČO: 00664502, kdy  
předmětem dodatku bude sníţení výše úhrady za pronájem pozemků p.č. 347/1 a p.č. 348 v k.ú. Lazec 
na částku 1 Kč ročně. 

                                                         hl.  pro  7 
 
16) Návrh na výkup pozemku p. č. 613 v k. ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Molnára. 
R.usn.č.173/2014        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit výkup pozemku p. č. 613 v katastrálním území Příbram o výměře 330 m
2
 za cenu 400 Kč/m

2
  

od pana ………………, bytem ………………, s tím, ţe před podpisem kupní smlouvy nebude u tohoto 
pozemku v katastru nemovitostí zapsáno ţádné omezení vlastnického práva. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram - RM 17.03.2014  

 5 

17) Návrh na částečnou revokaci usnesení RM č. 637/2013 ze dne 19.08.2013 a doprojednání nového 
zřízení věcného břemene budoucího uložení plynárenského zařízení - ul. Koperníkova, Příbram II 

R.usn.č.174/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) částečnou revokaci usnesení RM č. 637/2013 ze dne 19.08.2013, týkající se ocenění věcného 
břemene uloţení plynárenského zařízení přes pozemky p. č. 1100/3, p. č. 1100/8, p. č. 1136/17, p. č. 
1136/22, p. č. 3209/1, p. č. 3812/24, p. č. 3812/25, p. č. 3812/39, p. č. 3812/42, p. č. 3812/338, p. č. 
3812/339 a p. č. 3842 v k. ú. Příbram, 
 
2) zřízení věcného břemene uloţení plynárenského zařízení přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 3812/362 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti RWE GasNet, s.r.o., se sídlem 
Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČO 27295567, 
- vše výše uvedené s odkládací podmínkou, ţe dojde ke schválení sníţení finanční úhrady za zřízení 
věcného břemene týkajícího se výše uvedených pozemků zastupitelstvem města. 
  
II.  d o p o r u č u j e   ZM  
schválit ve smyslu čl. II odst. 9 vnitřních „Zásad č. 1/2004, o stanovení náhrad za omezení uţívání 
nemovitostí - věcná břemena", sníţení finanční úhrady za zřízení věcného břemene uloţení 
plynárenského zařízení přes pozemky ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 1100/3, p. č. 1100/8,  
p. č. 1136/17, p. č. 1136/22, p. č. 3209/1, p. č. 3812/24, p. č. 3812/25, p. č. 3812/39, p. č. 3812/42,  
p. č. 3812/338, p. č. 3812/339, p. č. 3812/362 a p. č. 3842 v k.ú. Příbram, ve prospěch společnosti RWE 
GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČO 27295567, na cenu  
ve výši 1 Kč. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
18) Návrh na revokaci usnesení RM č. 409/2007 ze dne 23.04.2007, usnesení RM č. 819/2013 ze dne 
21.10.2013 a zřízení věcného břemene uloženého energetického zařízení distribuční elektrizační 
soustavy v k. ú. Příbram 

R.usn.č.175/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) revokaci usnesení RM č. 409/2007 ze dne 23.04.2007 a usnesení RM č. 819/2013 ze dne 
21.10.2013, 
2) zřízení věcného břemene uloţeného energetického zařízení distribuční elektrizační soustavy  přes 
pozemky ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 1551, p. č. 1625/8, p. č. 1625/10, p. č. 1625/58,  
p. č. 1625/61, p. č. 1786/2, p. č. 2235 a p. č. 2278 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti  ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 1551 – zeleň 
          - uloţení v zeleni za cenu 100 Kč/bm 
pozemky p. č. 1625/8, p. č. 1625/10, p. č. 1625/58, p. č. 1625/61 - místní komunikace III. tř., zeleň 
         - uloţení kříţením komun. za cenu 1500 Kč/bm a podélné uloţení do komun. za cenu 400 Kč/bm 
         - uloţení v zeleni za cenu 100 Kč/bm 
pozemky p. č. 1786/2, p. č. 2278 - místní komunikace IV. tř. - chodník 
         - uloţení kříţením komunikace a podélné uloţení do komunikace za cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 2235 - místní komunikace III. tř., místní komunikace IV. tř. 
         - uloţení kříţením komun. III. tř. za cenu 1500 Kč/bm a podélné uloţení do této komun. za  
           cenu 400 Kč/bm 
         - uloţení kříţením komunikace IV. tř. a podélné uloţení do této komunikace za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

19) Návrh na přidělení bytu č. 43 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ………………, bytem 
……………… 

R.usn.č.176/2014        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 17.03.2014  

 6 

přidělení bytu č. 43 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ………………, bytem ……………… na dobu 
jednoho roku. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
20) Návrh na přidělení bytu č. 39 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ………………, bytem 
……………… 

R.usn.č.177/2014        
Rada    n e s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 39 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ………………, bytem ………………. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
21) Návrh na přidělení bytu č. 27 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana ………………, bytem 
……………… 

R.usn.č.178/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 27 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana ………………, bytem ………………, 
Příbram I na dobu jednoho roku. 
 

                                                         hl.  pro  6 
     proti 0 
    zdrţ. 1  

 
 
22) Návrh na přidělení bytu č. 42 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro manžele ………………, bytem 
……………… 

R.usn.č.179/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 42 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro manţele ………………, bytem ……………… 
na dobu jednoho roku. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
23) Zprovoznění rekonstruovaného objektu pro předškolní vzdělávání v Příbrami II, čp. 261 

R.usn.č.180/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

1) zřídit mateřskou školu v místě poskytovaného vzdělávání a školských sluţeb na adrese Nám. 
Dr. Josefa Theurera 261, 261 01 Příbram II jako součást Waldorfské školy Příbram – základní školy a 
střední školy, 
2) schválit dodatek ke zřizovací listině Waldorfské školy Příbram – základní školy a střední školy, který 
se týká doplnění hlavního účelu zřízení o poskytování předškolního vzdělávání na adrese Nám. Dr. 
Josefa Theurera 261, Příbram II a změny názvu školy s účinností dnem 01.01.2015. 
 
II.   u k l á d á 
odboru školství, kultury, sportu a informačních sluţeb předloţit tento materiál na nejbliţší zasedání ZM. 

 
                                                        hl.  pro  7 

 
 
24) Jmenování členů konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496 

R.usn.č.181/2014        
Rada   v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náleţitostech konkursního řízení a konkursních 



Město Příbram - RM 17.03.2014  

 7 

komisích, a v souladu s usnesením Rady města Příbram č. 282/2013 ze dne 10.02.2014 (vyhlášení 
konkursu): 

 
I.   j m e n u j e  
konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové organizace 
Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496, se sídlem Jana Drdy 496, 261 01 Příbram VII ve sloţení: 
-   Ing. Juraj Molnár, člen určený zřizovatelem, předseda komise 
-   Václav Černý, člen určený zřizovatelem 
-   Mgr. Eva Holubová, člen určený ředitelem krajského úřadu 
-   Romana Plecitá, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství podle druhu 

a typu příslušné školy 
-   Dagmar Kalátová, pedagogický pracovník školy   
-   Mgr. Dana Macková, inspektor ČŠI 
 
II.   p o v ě ř u j e  
paní Mgr. Lenku Rothovou funkcí tajemníka komise; tajemník není členem konkursní komise. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
25) Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 706 v Příbrami VII/193 

R.usn.č.182/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem nebytového prostoru  č. 706 v Příbrami VII, ul. Ţeţická č.p. 193: 
pro Sjednocenou organizaci nevidomých a slabozrakých ČR, se sídlem Krakovská 21, Praha 1, IČ 
65399447 na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou šest měsíců, za cenu  10,00 Kč/m

2
/rok (základní 

nájemné) povýšené kaţdoročně o míru inflace,  za účelem uţívání nebytového prostoru jako kanceláře, 
kontaktní místnosti, klubovny pro volnočasové aktivity, přednášky pro veřejnost, exkurze ze škol, 
školení dobrovolníků, sportovní vyuţití klientů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
26) Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 702 v Příbrami IV/5 

R.usn.č.183/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem nebytového prostoru   č. 702 v Příbrami IV, ul. Čs. armády č.p. 5: 
pro p. ………………, bytem ………………, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou šest měsíců, za cenu 
450,00 Kč/m

2
/rok (základní nájemné) povýšené kaţdoročně o míru inflace, za účelem uţívání 

nebytového prostoru jako občerstvení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
27) Návrh z jednání bytové komise ze dne 5.3.2014 

R.usn.č.184/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Příbrami VII, Ţeţická 193, 2+1, byt pro veřejně 
prospěšné zaměstnance – MěÚ, pana  ……………… na 3 roky, 

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami VII, tř. Osvobození 306, 1+0, paní 
……………… na 1 rok, 

3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami IV, Březnická 157, 1+1, pana ……………… 
na 1 rok, 

4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 30 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+1, byt pro veřejně 
prospěšné zaměstnance – Policie ČR, pana ……………… na 3 roky, 

5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 14 v Příbrami VII, nám. 17.l istopadu 302, 1+0, byt pro 
veřejně prospěšné zaměstnance – MěÚ, ……………… na 3 roky,  

6) zařazení uvolněného bytu č. 17 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, 34,51 m², dle Zásad jako byt pro 
příjmově vymezené osoby – sociální, 



Město Příbram - RM 17.03.2014  

 8 

7) zařazení uvolněného bytu č. 16 v Příbrami III, Milínská 109, 1+1, 35,04 m², dle Zásad jako byt pro 
veřejně prospěšné zaměstnance – Policie ČR, MěP, zdravotnictví, školství, MěÚ, atd., 

8) zařazení uvolněného bytu č. 19 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, 53,83 m², dle Zásad jako 
sociální, 

9) zařazení uvolněného bytu č. 1 v Příbrami IV, Březnická 151, 2+0, 48,59 m², dle Zásad jako sociální, 
10) zařazení uvolněného bytu č. 46 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, 44,58 m², dle Zásad jako sociální, 
11) přidělení bytu č. 42 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+0, 47,20 m², sociální byt, paní ………………,  

……………… na 1 rok, 
12) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 39 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, byt pro veřejně 

prospěšné zaměstnance – MěÚ,  ……………… na 3 roky s účinností od 15.08.2014.  
 
II.   n e s c h v a l u j e 
staţení výpovědi z prosince 2013 a znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 18 v Příbrami IV, Čs. 
armády 5, 1+0, paní ………………. 
 
III.  b e r e   n a   v ě d o m í 
ţádost Volejbalového klubu Příbram o.s. o přidělení bytu, který je v majetku Města Příbram pro hráče, 
kteří uzavřeli s klubem dlouhodobou smlouvu.  
 

                                                         hl.  pro  6 
     proti 0 
    zdrţ. 1  
 

Jednání RM opustila J. Kaiserová – počet členů RM 6. 
 
 
28) Návrh limitu prostředků na reprezentaci příspěvkových organizací 

R.usn.č.185/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

limity prostředků na reprezentaci PO ve výši: 
 
Divadlo A. Dvořáka 60 000 
Galerie Františka Drtikola 10 000 
Knihovna Jana Drdy 13 000 
Městské jesle   2 000 
Pečovatelská sluţba 30 000 
Sportovní zařízení města 10 000 
Technické sluţby 15 000 
 

                                                         hl.  pro  5 
     proti 0 

  zdrţ. 0 
        nehlasoval 1 
 

 
Na jednání RM se vrátila J. Kaiserová – počet členů RM 7. 
 
 
29) Návrh lokalit pro sběr použitých oděvů pro firmu REVENGE A. S. 

R.usn.č.186/2014        
Rada    s o u h l a s í 
 s instalací dalších 30 kontejnerů na textil firmy REVENGE a. s. do lokalit uvedených v důvodové zprávě.  

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 

30) Petice – Finanční podpora občanského sdružení SK SPARTAK Příbram 

R.usn.č.187/2014        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 
    1) dokument s názvem: Petice – Finanční podpora občanského sdruţení SK SPARTAK Příbram, 



Město Příbram - RM 17.03.2014  

 9 

2) poţadavky Petice řeší rozpočet města na r. 2014. 
 
II.   u k l á d á  
odboru právnímu předloţit tento materiál k projednání ZM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
31) Partnerství k projektu města Horažďovice 

R.usn.č.188/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

partnerství mezi městem Příbram a městem Horaţďovice k projektu „Rekonstrukce a revitalizace 
Mírového náměstí Horaţďovice“.    

                                                         hl.  pro  7 
 

 
32) Zpráva o činnosti romského koordinátora za rok 2013 a plán činnosti na rok 2014 

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta. 
R.usn.č.189/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o činnosti romského koordinátora za rok 2013 a plán činnosti na rok 2014.  
 
II.   u k l á d á 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví 2x ročně předloţit na jednání RM zprávu o činnosti romského 
koordinátora. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
33) Žádost spolku ŽIVOT 90, sociální služby tísňové péče AREION pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením, o uložení klíčů na Městsku policii Příbram 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.190/2014        
Rada    n e s c h v a l u j e  

uloţení klíčů od sociální tísňové péče AREION pro seniory a osoby se zdravotním postiţením na 
Městskou policii Příbram. 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
34) Výběr dodavatele „Sdružené služby dodávky elektrické energie pro Město Příbram“ – výsledek 
elektronické aukce 

R.usn.č.191/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) zprávu o realizaci elektronické aukce konané dne 06.03.2014 pro město Příbram na zakázku 
„Sdruţené sluţby dodávky elektrické energie pro Město Příbram“, 

2) rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na zakázku „Sdruţené sluţby dodávky 
elektrické energie pro Město Příbram“, 

3) uzavření dodavatelsko-odběratelských smluv na dodávku elektrické energie týkajících  
se odběrných míst uvedených v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Sdruţené sluţby dodávky 
elektrické energie pro Město Příbram“ s vítězným uchazečem - firmou Amper Market, a.s., Antala 
Staška 1076/33a, Praha 4, 140 00, IČ:24128376 za ceny uvedené v elektronické aukci. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
35) Výběr dodavatele  - Projektová dokumentace ve stupni PDPS – IPRM V 

R.usn.č.192/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo reţim zákona - poptávka a uzavření smlouvy na 
zakázku "Projektová dokumentace ve stupni PDPS – IPRM V" dílčí část 1) Mariánská ulice, 



Město Příbram - RM 17.03.2014  

 10 

se  společností   Pragoprojekt a.s., se sídlem  K Ryšánce 1668/16, Praha 4, IČ: 45272387, za  
nabídkovou  cenu  249.000,- Kč bez DPH, 

2) zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo reţim zákona - poptávka a uzavření smlouvy na 
zakázku "Projektová dokumentace ve stupni PDPS – IPRM V" dílčí část 2) Ulice S.K. Neumanna, 
se  společností   Pragoprojekt a.s., se sídlem  K Ryšánce 1668/16, Praha 4, IČ: 45272387, za  
nabídkovou  cenu  251.000,- Kč bez DPH, 

3) zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo reţim zákona - poptávka a uzavření smlouvy na 
zakázku "Projektová dokumentace ve stupni PDPS – IPRM V" dílčí část 3) Kutnohorská ulice, 
se  společností  Pragoprojekt a.s., se sídlem  K Ryšánce 1668/16, Praha 4, IČ: 45272387, za  
nabídkovou  cenu  250.000,- Kč bez DPH, 

4) zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo reţim zákona - poptávka a uzavření smlouvy na 
zakázku "Projektová dokumentace ve stupni PDPS – IPRM V" dílčí část 4) MK – 1. část – ulice B. 
Němcové a její okolí, se  společností Ateliér projektování inţenýrských staveb s.r.o., se 
sídlem  Ohradní 1443/24b, Praha 4, IČ: 61853267, za  nabídkovou  cenu  530.000,- Kč bez DPH, 

5) zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo reţim zákona - poptávka a uzavření smlouvy na 
zakázku "Projektová dokumentace ve stupni PDPS – IPRM V" dílčí část 5) MK – 2. část – ulice 
Březohorská a její okolí, se  společností AVS Projekt s.r.o., se sídlem  Jirčanská 828/31, Praha 4, IČ: 
25080342, za  nabídkovou  cenu  590.000,- Kč bez DPH. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
36) Zřízení věcného břemene v pozemku parc č. 23/20 v k.ú. Orlov 

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka. 
R.usn.č.193/2014        
Rada    s t a h u j e 
 projednání materiálu z dnešního jednání RM.  

 
                                                         hl.  pro  6 

     proti 0 
    zdrţ. 1  

 
 
37) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úpravě vzájemných práv a povinností provozně souvisejících kanalizací 

Hlasováno o návrhu Ing. Molnára. 
R.usn.č.194/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 
souvisejících kanalizací uzavřenou podle § 8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., v platném znění se 
Svazkem obcí pro vodovody a kanalizace.  
Dodatkem bude řešeno převedení odpadní vody z městské části Orlov přes kanalizační systém Svazku 
obcí pro vodovod y a kanalizace.  
Roční úplata města Příbram ve prospěch Svazku obcí pro vodovody a kanalizace bude činit 35.000,- 
Kč. 
 
II.   u k l á d á 
odboru silničního hospodářství a investic předloţit definitivní znění dodatku č. 1 na jednání RM dne 
24.03.2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

38) Různé      

 
Zápis ověřili: 
Václav Černý 
Ing. Juraj Molnár 
 
Ing. Pavel Pikrt  
starosta 



Město Příbram - RM 17.03.2014  

 11 

 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 20.03.2014       
 
Ověřeno: 24.03.2014 
Vyvěšeno: 25.03.2014 
 
 
 
 


